Commissio Centralis Concilio Oecumenico 
Vaticano II appdrando. Suos prosequitur 
labores, tertiam habens Sessionem, 97; 
quarta Sessio, 164, 176; quinta Sessio, 
219 ; sexta Sessio, 397 ; septima „ Sessio, 
461; ad Commissionis Membra Summi 
Pontificis grati animi sensus, gratulatio
nis verba et vota, 97 ss., 166,176 ss., 219ss., 
397ss., 461 ss.; e Commissione Centrali 
Patres Cardinales, qui e terrestri vita 
discesserunt, a B. P. maesto gratoque 
commemorantur animo, 165; de exquisita 
et accurata Concilii praeparatione B. P. 
gaudet et gratias agit Deo, 462 ss. 

Commissiones Conciliares. Earum munus et 
constitutio, 613 ; illarum elenchus, 613 s. ; 
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ratio procedendi in illis Commissionibus, 
630 s. 

Concathedrale efficitur archidioecesis Mechli-
niensis Templum sanctorum Michaelis et 
Gudulae, in urbe Bruxellis exstans, 766. 

Concilia in Ecclesia. 
V. Ecclesia. 

Concilium Oecumenicum Vaticanum II. In
dicitur in annum MCMLXII, in Vaticana 
Basilica celebrandum, 5, 47; causae re
censentur, quae Concilii celebrandi op
portunitatem suaserunt, 6, 680 ss., 788 s., 
807s.; fructus qui e coacta Oecumenica 
Synodo exspectantur, 8 ss., 45 s., 294, 306, 
309, 389, 486, 490, 576, 609s.; longum ac 
laboriosum in apparando Concilio emen
sum iter, 11, 788; B. P. admonitio et 
vota, 40; xi Octobris mensis Concilii in
choandi dies statuitur, 65, 103; locuples 
de eo cogendo Coetu librorum numerus, 
privato tamen nomine et auctoritate pol-
lentium, 99; exspectatis Concilium carebit 
fructibus, nisi christianorum hominum 
animi, re et veritate renascentes, intus 
renoventur, 246 ; celebrandi Concilii ex
spectatio, 276, 656, 678; eius inchoatio 
velut diluculum diei Paschatis et nova 
Pentecoste, 294; graves varii generis dif
ficultates, ob argumentorum non modo 
granditatem, sed praesertim multiplici
tatem, quae erunt in Oecum. Synodo per
tractanda. 397 ; pax tamen et tranquillitas 
insident B. P. animo, ob spem in Deo 
collocatam fiduciamque ex actuosa Offi
ciorum navitate, 398; Officium edocendis 
diurnariis ampliore forma constituendum, 
ut publica opinio congrua ratione insti
tuatur, 398, 455s.; magnas suavesque uti
litates ad Missiones quoque quod attinet, 
hic eventus praenuntiat, 432; omnes ca
tholicae Ecclesiae Episcopos B. P. per 
Epistulam hortatur, ut animum ad Con
cilium Oecumenicum componant, 559 ss. ; 
Oecum, celebranda Synodus novum vult 
exstruere aedificium, veteribus servatis 
fundamentis, 667 ; mense ante quam Con
cilium sumat initium, B. P. universis 
christifidelibus nuntium mittit, magnum 
illustrans eventum, 678ss.; sollemniter 
inchoatur, 785; Prima Concilii Sessio ini
tium sumit Fidei professione ac Summi 
Pontificis Allocutione, 786; origo et causa 
Concilii a B. P. iterum recolitur, 788; 
B. P. dolet, quod inter Concilii Patres 
complures Ecclesiae Pastores desideren
tur, ob Fidem in vinculis detenti vel aliis 
impedimentis praepediti, 789 s. ; christiana 
doctrina tuenda ac promovenda, praeci
puum Concilii est munus, 790; Concilii 
momentum, non tantum ad res divinas, 
sed etiam ad vitae societatem quod at
tinet, 807 ss. ; sub noctem convenientibus 
civibus Romanis in forum S. Petri cum 
facibus ob inchoatum Oecumenicum Con